

ORKDAL

Nr 2 – 2001
51. ÅRGANG

menighetsblad

Ung orkdaling i fjerne østen

Bangladesh er et fantastisk flott land, og jeg er utrolig glad for at jeg fikk muligheten til å komme hit! Siden vi ikke er her som turister, har vi muligheten til å komme litt på innsiden av kul-turen og menneskene som lever her. For hver dag som går blir jeg mer og mer klar over at jeg kommer til å reise hjem med stor last av verdifulle inntrykk og opplevelser i bagasjen. Det er utrolig spennende å skulle få bli kjent med en ny kultur og få et innblikk i en hverdag som er så forskjellig fra den norske!



Det er kveld, og jeg har akkurat kommet inn etter ei trivelig stund rundt ildstedet sammen med husmor og noen av jentene. Tre måneder er gått siden jeg landet på bengalsk jord, og jeg er over halvveis i den nesten 6 måneders lange teamtjenesten min her i Bangladesh.

Det har vært en utrolig spennende tid. Annet klima. Ny kultur. Nye mennesker å bli glad i. Annen mat. Fremmed språk.

Nye ting å glede seg over.. De siste månedene har gitt meg inntrykk og opplevelser jeg aldri ville

ha vært foruten!

Her på Martha Maria Skolen (MMS) har vi akkurat starta på et nytt skoleår. Noen av jentene slutta til jul, mens andre har et år igjen. Desverre har det vært få nye søknader i år, og vi blir derfor ikke så mange som tidligere.

Det var en ny og fremmed hverdag som møtte meg da jeg kom hit til Martha Maria Skolen, som er en kombinert bibel- og husmorskole for santaljenter. Livet på den bengalske landsbygda er en stor kontrast til hverdagslivet hjemme i Norge! Vi lever veldig enkelt, og til å

Forts. side 3



«Bangladesh er et fantastisk flott land», skriver Merete Solheim som for tiden er på en jenteskole som santal-kirken driver.

Ettåringstjeneste og studier med opphold i ei samarbeidskirke, gir mulighet både til å dele tro og livsforhold. Skoleåret 2000/2001 følger Barbro Gjønnnes, Miriam Gjønnnes, Tiril Melby, Bianca Melby og Merete Solheim slike opplegg. Merete Solheim har oss en rapport fra Bangladesh.

Orkdal Menighetshus - et hus med mange aktiviteter og muligheter

Styreleder i Orkdal Menighetshus, Ivar Konrad Gangås, kan med stor glede se tilbake på første hele driftsåret som viser et hus der det er stor aktivitet.

Spesielt gleder styrelederen seg over at kreativiteten er stor til å lage sammenkomster som folk setter pris på. Ikke minst er han begeistret for fredagskaffen.

Gangås forteller videre at det er gjort noen nyinvesteringer ved huset. Blant annet er det kjøpt inn middags- og kaffeservise samt nytt bestikk. Av bygningsmessige ting vil han gjerne nevne at loftetasjen snart er ferdig innredet til bruk i ungdomsarbeidet og Reidar Halgunset er snart klart med «sitt» rom som skal brukes til gutteklubben.

Hva med prosjekter framover?

-Vi fikk planert og sådd i det mes-

te av utearealet sist sommer, men vi har nok en del beplantning og ordning rundt parkeringsplassen igjen. Ellers så satser vi først og fremst på å få ned gjelda på huset.

Hvordan er økonomien?

Styret har bestemt at barne- og ungdomsarbeidet som drives i huset skal leie gratis og dette medfører naturlig nok kostnader som må dekkes inn på andre måter. -Vi må si oss meget tilfreds med leieinntektene som første året passerte 200.000 kr. Men til tross for at egenkapitalen var stor da vi bygde, måtte vi like vel ta opp et lån på ca 3 mill. Dette lånet har vi avdragsfritt noen år til drifta har stabilisert seg. Gangås er glad for at en i disse dager kan betale tilbake et privat lån på kr 250.000,-. Men styret er kommet til at vi nå må satse alt på å få ned gjelda slik at det ikke skal bli for tyngende driftsbudsjett.



Og hva gjøres i den sammenheng?

-Vi vil nå gå ut med et brev til et stort antall personer med bønn om en gave.

Håpet vårt er at mange kan tenke seg å gå inn i fast givertjeneste til huset. Vi tror at mange vil engasjere seg i å betale ned gjelda når en ser hva dette huset allerede betyr i gren- da.

Elles berømmer Gangås de mange som har meldt seg til dugnad med vasking av huset. Det er turnusordning der 2 og 2 familier stiller opp hver sin uke og sparer dermed huset for store summer. Og ikke å forglemme, vi har en utrolig gjeng voksne damer som stadig aksjonere for huset med loddsalg, kakelotteri m.m.

Bertel Aasen

Ung orkdaling, forts. fra side 1

begynne med sleit jeg nok litt med å forholde meg til den enkle standarden. Men slike ting venner man seg til etter hvert, og nå går det helt greit både med bangladdo, iskald dusj og vasking av klær på banglavis. Firisler og kakelakker er dessuten blitt gode (!) og trofaste romkamerater...

Hver morgen klokka halv sju samles vi i kirka til morgenbønn, og da har de andre jentene vært oppe et par timer allerede. I tillegg til de daglige arbeidsoppgavene får jentene undervisning både i håndarbeid, helselære og bibelfag. Bortsett fra engelskundervisning for lærerne og ti jenter som bor i landsbyen, har vi ingen konkrete oppgaver. Vår viktigste oppgave her på MMS er rett og slett å

tilbringe tid sammen med jentene. Det innebærer blant annet å være med ute på rismarkene, delta i matlaging og være med i håndarbeidstimen.

Mange av de dagligdagse gjøremålene her ute på landsbygda er langt fra vanlig hverdagsliv hjemme i Norge. Det er kanskje ikke uten grunn at jentene alltid blir stående å le av oss når vi prøver å hjelpe til...

Bordbønna har fått et litt annet perspektiv enn den hadde før. Å leve så tett inn på fattigdommen får deg til å tenke over hvor heldig du er som faktisk kan få spise deg mett hver dag! Og vi ber av hele vårt hjerte om at vi må like maten, og at vi begge må klare å gjøre oss nytte av den...

Det var ei utfordring å komme hit uten

å kunne et eneste ord santali. Til å begynne med var det nesten som å spille fantasi hele dagen! Selv om vi nå begynner å kunne en del ord og uttrykk, er kroppen et hjelpemiddel som vi fremdeles setter stor pris på. Og latter er definitivt en fantastisk måte å kommunisere på! Jeg har blitt utrolig glad i jentene her - de er bare helt fantastiske alle sammen! Rundt juletidene gifta flere av jentene seg, og det er trist å tenke på at vi sannsynligvis ikke kommer til å treffe dem igjen.

To måneder gjenstår før jeg setter meg på flyet tilbake til Norge. Det blir en spennende tid! Det er godt å vite at folk hjemme husker på meg i bønn, det betyr

forts. side 5



Mange brudepar i Orkdalsmenighetene i år 2000!

**Årsstatistikken viser følgende tall for
Orkdalsmenighetene (Fjellkirka inkl.)
de siste tre åra:**

Årsstatistikk	1998	1999	2000
Døpte	103	122	119
Vigde	24	19	36
Gravferder	102	114	118
Konfirmerte	102	103	115
Innmeldte	4	2	2
Utmeldte	7	22	7
Gudstjenester	158	166	177
Gudstjenestedeltakere	13 356	14 879	14 533
Nattverdeltakere	1997	1 830	2 141
Besøk i skoleklasser	27	36	36

I tillegg til disse tallene kan vi nevne at innsamla midler ved takkoffer i kirkene i fjor var ca. 250 000 kroner - av dette var 93 000 kr. til menighetsarbeidet her i Orkdal.

Og det var 17 konserter i kirkene med 3176 tilhørere. Vi teller ikke hvor mange som er tilstede i gravferder og vigslar, men kanskje blir det omtrent like mange som tallet på gudstjenestedeltakere. Dermed er vi oppe i ca. 30 000 mennesker som deltok på et eller annet i kirkene våre i fjor. Dette tilsier bredde i bruk av kirka, og fører til slitasje på kirkebygga og behov for vedlikehold.

Vi gleder oss sammen med de glade brudepara fra år 2000, og håper på at ten-densen til at flere gifter seg fortsetter også i åra framover, sjøl om vi ikke kan friste med et så rundt årstall.

Det er stabile forhold i Orkdalsmenighetene når det gjelder oppslutninga om kirka og de kirkelige handlinger. Diakonen, kateketene og prestene med sine mange frivillige medarbeidere har utført et byggende menighetsarbeid også i året 2000. Sammen med administrasjonen og kirketjenere og klokkere har de stått for drifta av kirkelivet i Orkdal på en måte som vi skal være takknemlige for.

bf

Søvassli Ungdomssenter

minner på at det er mulighet til å leie små og store leiligheter med selvhusholdning. De tar også imot for servering til små og store anledninger. Det er bare å slå på tråden til senteret 72489010.

Påskeleir

6-8 april: 2-4.klasse
9-11. april 5-7 klasse
11-14 april: ungdomsleir

Pensjonistleir

11-13.mai Leir 1
21-24.mai Leir 2

Stevne for Bakksæterområdet.

Søndag 22. april Kl. 13.00 blir det årsmøte og misjonsfest i Krokstadøra bedehus. Sang av Lensvik Minikor. Jostein Landrø og Kitty Mæhre deltar. Kl. 15.00 Servering Kl. 16.00 Liturgisk avslutning i Snillfjord kirke ved Jon Nilsen og Jostein Landrø
Lensvik Minikor deltar.

Vinteren 2000 på Søvasskjølen fjellkirke

Det er vinter og tid for skiturer i skog og mark, fjell og fjellheim. Fortsatt er Hemnkjølen et yndet utfartsmål for mang en skitur nå når solen varmer opp fjellheimen og gjør det mulig for en lengre helgetur med nistepakke i sekken.

Sportsandakter og gudstjenester på Fjellkirka er derfor et fint tilbud for mange som er glad i å spenne på seg skia for en fjelltur. Her har en mulighet til å kombinere friluftsliv med en andakt og samvær med kristne brødre og søstre.

Styret for Fjellkirka håper derfor at mange finner veien til vinterens sportsandakter og gudstjenester. I påsken har vi i år gjort det litt enklere for de som skal være vertfolk. Vi regner med at folk helst vil sitte ut for å nye solen, derfor blir det ikke servering nede i peisestuen. Ved dårlig vær vil det selvsagt være mulig å få seg en kopp kaffe.



11. mars Gudstjeneste.

18. mars Gudstjeneste.

25. mars Sportsandakt.

1. april Sportsandakt.

8. april Palmesøndag. Gudstjeneste. Utfartsdag for Orkdal menighet.

12. april Skjærtorsdag. Gudstjeneste.

13. april Langfredag. Gudstjeneste.

15. april Påskedag. Sportsandakt.



Bekoaka



Kirka på spedalske-sykehuset, Bekoaka

Misjonær på Madagaskar

« Vi er på spedalskesykehuset i Bekoaka på Madagaskars veskkyst. Det er en ganske alminndelig dag med sol fra skyfri himmel. På trappa sitter en ung mann. Det var i går at Tovo kom til Bekoaka. I vel ei uke har han gått til fots. Beina er såre, og de stirrende øynene, som allerede er rammet av sykdommen, er triste. Fra utkanten betrakter han de andre som sitter der med føttene i grønnsåpevann. Det er flest mannfolk, unge og eldre, men også en og annen kvinne. Latteren runger utover gårdsplassen.

I landsbyen var det ingen som ville ha noe med Tovo å gjøre. Ingen som snakket med ham, knapt hans egen familie. Kroppen er full av følelseløse flekker. Ansiktet består stort sett av knuter, og det samme gjør ørene. Høyre hånd er slapp og nærmest formet som en klo. Når han går, faller foten ned. Dette viser at sykdommen har fått gå sin gang i Tovo's kropp. Men, så har han begynt med medisiner, så kan-skje er det håp? I minst to år må han ta de hver eneste dag.

Der kommer jammen «Nenibe», den hvite misjonæren, for å snakke med ham. Tovo har aldri sett en «vazaha»- en utlending- før han kom til Bekoaka. Det blir ikke mange ord hun klarer å få ut av Tovo. Det er fjorten dager senere. Fra bordet i kroken runger latteren. Det er der dagens «bøy og tøy» for hender og føtter foregår. Midt i flokken sitter Tovo. Øynene stråler. Knutene både i ansiktet og på ørene er

allerede mindre, og kanskje er det håp om at både hender og føtter skal bli bedre?

«Nenibe» kommer på sin daglige runde, praten og latteren blir ikke noe mindre. Vit-sene sitter løst mens oljen glinser i de svarte kroppene. Igjen har «Nenibe» fått se et under! Fra å være en stille og forknytt person, har Tovo utviklet seg til å bli den fineste «sommerfugel». Mat, husrom, medisinsk behandling, omsorg, kjærlighet og noen som bryr seg er «resepten.» Er det til å undres over at man blir glad i disse spedalske?

Det er Gunn Åse Stenseth som forteller her. Madagaskarmisjonær i 12 år, utsendt av N.M.S, født og oppvokst på Ørlandet, nå bosatt i Orkdal og ansatt ved OSS. Jeg sitter i stua hos Gunn Åse en formiddag og prater litt. Hun ser frisk og rask ut, og serverer deilig kaffe og kaker.- Jeg undres litt og spør forsiktig: **Hvordan er formen, går ikke du på cellegift etter kreftoperasjonen i høst?**

-Jo, men jeg føler meg i bra form. Det har gått over all forventning, legene stusser litt, de også. Men du vet, jeg har så mange foldede hender rundt meg, sier hun, og føyer til: «Å, det har jeg opplevd mange ganger ute på Madagaskar også, folk i Norge har bedt for meg i spesielle situasjoner, og jeg har fått ekstra krefter og mot til å stå i tjenesten videre.»

Gunn Åse ble innviet til misjonær på

Ørlandet i -82. Da var det 70 år siden sist en misjonær var utsendt derfra, så det ble en veldig spesiell dag! **Men hvordan ble du så kjent med misjonen?**

-Jeg vokste opp i en kristen heim, og hørte mye om misjonen heime og på bedehuset, men da var tanken om misjonær-tjeneste for min del ganske fjernt. Jeg var forøvrig veldig interessert i geografi, og leste mye om de forskjellige landene rundt i verden. Ofte drømte jeg om at en dag skulle jeg også få oppleve noe av det spennende jeg leste om.

Så begynte jeg på Fredly Folkehøgskole, og derefter utdannet jeg meg til sykepleier på Menighetssøsterhjemmet i Oslo. Under veis i disse årene hadde jeg noen spesi-elle opplevelser som førte til at spørsmål-et ble reist i hjertet mitt: -Skal jeg bli misjonær? Kan jo f.eks nevne at da jeg kom opp til norsk muntlig på Fredly, fikk jeg følgende oppgave; jeg skulle tolke diktet» Følg kallet»----

-Da jeg hadde jobbet som sykepleier noen år, var jeg ikke i tvil: Gud hadde virkelig kalt meg til å bli misjonær. Jeg dro hjem til Ørlandet en helg for å fortelle dette til mor og far, og mor sier stille: «nå kom det»- og så forteller hun meg at helt siden jeg ble født, hadde hun hatt en visshet inni seg om at jeg skulle bli misjonær. Men hun hadde aldri nevnt ett ord om det til meg. (For en klok og forstandig mor)

«Igjen har «Nenibe» fått se et under! Fra å være, en stille og forknytt person, har Tovo utviklet seg til å bli den fineste «sommerfugel». Mat, husrom, medisinsk behandling, omsorg, kjærlighet og noen som bryr seg er «resepten.» Er det til å undres over at man blir glad i disse spedalske?»



Fra østkysten



Motiv fra innlandet

-Så ble det altså NMS og Madagaskar i 12 år. I 6 år var jeg styrer på et spedalsk-sykehus, og da jeg reiste hjem i 96, ble ansvaret overdratt til en gassisk lege. I de senere årene har NMS, og andre organisasjoner trukket seg mer ut, og latt de nasjonale medarbeiderne overta. Dette er nytt i misjonshistorien, men veldig viktig. Misjonærene får mer en rådgivende funksjon, mens ansvaret for å drive arbeidet hviler på den nasjonale kirke.

Gunn Åse, vi har hørt veldig ofte hvor mye fint og inspirerende misjonærene opplever, men vi vet også at svært ofte er det tøffe dager ute. Hva kan du si om dette?

-I og med at jeg stort sett har hatt administrerende stillinger, så har jeg vært borti mange vonde konfliktsituasjoner blant mine nasjonale medarbeidere. Det kan ha dreidd seg om utroskap, økono-misk snik, løgner m.m. Det er klart at det har vært utrolig smertefullt og vondt. Men jeg må skynde meg å tilføye at alt det fantastiske jeg har opplevd med mange av de gassiske kristne oppveier skuffelsene! Det er et utrolig fint folk å jobbe sammen med.

Når du ser framover hvilke tanker gjør du deg om misjonsarbeidet. Gavene går nedover. Foreninger legges ned.

-Jeg må tilstå at jeg savner gløden og engasjementet hos mange. Det gjelder først og fremst mellomgenerasjonen. Det kan virke som om de har andre ting som engasjerer mer. Men ungdommen er i ferd med å vekkes opp, og det synes jeg er løfterikt og spennende!

-Så tror jeg at vi må være mye flinkere til utadrettet virksomhet fra organisasjonenes side her hjemme. La misjonærene komme mer rundt til «grasrota» så de kan bli inspirert og misjonsgløden kan tennes på nytt!

-Jeg har tro på at misjonsarbeidet kan drives videre! Dette er jo det viktigste vi er med på- å forkynne Guds ord til alle folkeslag! Tenk så heldige vi er som skal få være med i et så spennende arbeid! I stua hos Gunn Åse er det ikke noe som minner om verken motløshet eller sykdom. Gud kan, og Han har all makt! Tenk at vi skal få være hans medarbeidere!

Solveig Langtind



AKSJON HÅP

Givere til Aksjon Håp:	
Orkdal kommune	10.000
Mo Marked	500
Orkla S-lag	1.000
Autopark AS	500
Advokat Ola Fossvoll	1.500
Advokat Jon Reidar Aae	750
Advokatene Mjønes	1.500
Orkdal Sparebank	3.000
Orkel AS	2.000

TREFFSTED ORKDAL

MENIGHETSHUS

Hver fredag kl 10.00 – 13.00
Stikk innom når du vil for å treffe gamle og nye kjente.
Kaffe og vafler.
Samlingsstund kl 12.00.
Alle velkommen!

Ung orkdaling forts. fra side 2

utrolig mye for meg. Vi har fått merke at åndskampen er stor her nede, og det er godt å vite at vi har den sterkeste på vår side. Det gir en enorm trygghet å vite at Gud er med oss hver eneste dag!

Jeg er veldig takknemlig for alle de fantastiske menneskene jeg har fått lov å bli kjent med- det er spennende å stifte nye vennskap på tvers av landegrensene!

Merete Solheim

Helgevakter

28.02.-05.03.	Aasen
06.03.-12.03.	Lilleberg
13.03.-19.03.	Foseide
20.03.-27.03.	Aasen

Telefonnummer

Prost Foseide:	72 48 51 42
Res. kap. Aasen:	72 48 41 88
Kap. Lilleberg:	72 48 10 44
Mobil, prest:	92 84 44 81

SLEKTERS GANG



Døpte

Orkdal
28.01 Maria Linae Aune
28.01 Ingrid Westergren Foss,
døpt i Rennebu kirke
04.02 Viktor Fivelstad Brudeli,
døpt i Heimdal kirke
04.02 Johan Skorild

Orkland
11.02 Berit Rønning

Orkanger
18.02 Odd Even Rindalsholt
18.02 Mats Berg Pedersen
18.02 Birk Engeli Sæthre

Vigde



Orkdal
19.01 Elin Merete Eggamo og
Ole Ragnar Steinshaug

Døde

Orkanger
15.01 Arnt Meland, f. 1941
29.01 Ivar Johan Auran, f. 1918
30.01 Jorunn Olsen, f. 1917
09.02 Anna Johanna Kjøren, f. 1920
09.02 Ole Meland, f. 1914

Geitstrand
09.01 Wilfred Gustafson, f. 1918

Orkdal
15.01 Karen Marie Sølberg, f. 1910
19.01 John Albert Ødyn, f. 1912
22.01 Ingvar Varmbo, f. 1917

Takk til Norhild Kirkbakk Solligård!

Norhild var kateket-
vikar i halv stilling
mens Atle Ølstørn var
misjonskonsulent i
bispedømmet (aug.99
- des. 00).



Hennes arbeidsområde var kontakt
med barnehager og skole og arbeid
med familiegudstjenester i menig-
hetene. Norhild hadde ei god hand
med dette arbeidet, og vi takker
henne for vel utført tjeneste!

For Orkdal kirkelig fellesråd: Daglig
leder og prost.

- Orkdalsmenighetene på nett -

For tiden arbeider vi med å komme
på internett. Kapellan Lilleberg har
arbeidet ut et forslag til layout og
struktur på hjemmesidene som
Fellesrådet har gitt klarsignal til å
legge ut. Staben ved Kirkekantoret
vil fremover sammen arbeide med å
bygge opp disse nettsidene. I fremti-
den, vil folk i Orkdal og selvsagt folk
rundt om i den store verden kunne
lese nyheter og tilegne seg nyttig
informasjon fra disse sidene.

andre aktiviteter i menighetene i
Orkdal. Av og til vil vi også legge ut
nyheter og reportasjer.

Hjemmesidene finner du på føl-
gende adresse: orkdals-
menighetene.no (vel og merke hvis
alt gikk greit med søknadene for å få
dette domenenavnet). De første
sidene vil være tilgjengelig fra
midten av mars. Besøk oss. Gi ris og
ros, slik at vi kan bygge opp nyttige
og gode nettsider.

Hvilket navn var mest pop-
ulært i Orkdal i 2000?
Hvilken navn var mest pop-
ulært i 1950? Det vil du
finne svar på når du går til
våre hjemmesider. Først og
fremst vil våre hjemmesider
gi nyttig informasjon om
dåp, konfirmasjon, vigsel,
gravferd, gudstjenester og



Den Norske Israelsmisjon ønsker menighetene i Orkdal velkommen til årets
kretsmøte, som for det meste vil foregå på Orkdal Menighetshus. Israels-
misjonen er en av de organisasjoner som Orkdal menighet støtter gjennom
misjonsprosjektet.

Velkommen til kretsmøte for Israelsmisjonen, Fannrem, 31. mars - 1. april 2001

Åpne samlinger:
Lørdag 31. mars: Kl. 13.00: Felles kirkekafe på
Orkdal Menighetshus. Program-
og sanginnslag fra flere.

Kl. 12.00: **Bibelundervisning v.**

Dagfinn Rian:
«Israel og evan-
geliet» Rom. 9-11
Sang av De
Herran fra Børsa



Kl. 19.00: **Festmøte,**
som innledes med kveldsmat.
«Når evangeliet kommer hjem.»
Tale av Henriette Bjørnevik.
Sang av Hitra musikklag og Join
Us. Aktuelle misjonsinnslag.



Gjeste- og hovedtaler:
Landsbarne- og
ungdomssekretær
Henriette Bjørnevik

Søndag 01. april:
Kl. 11.00: Kretsmøtets talere m.fl.
deltar i 3 gudstjenester. Se
prekenlista.

«Når evangeliet kommer hjem»

Forming - Hobby
Formingsmaterieell - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Hulvik, Dikseveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
ORKEDALSVEIEN 26B

ADVOKAT OLA FOSSVOLL
Medlem av Den Norske Advokattforening
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

FOTOGRAF KVARSNES
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Størseth Ur & Optikk as
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger
Tlf. 72 48 22 50

Orkdal Bil a-s
Bårdshaug
7300 Orkanger

Sykehuskafens Fotklinikk
* Råd og veiledning * Gavekort
* Full fotbehandling * Punktbeh. m.m.
Tlf. 72 48 12 40

MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekantoret:
Mandag - fredag kl 10 - 14.
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

Telefoner:
Kantoret 72 47 97 50
Telefax 72 47 97 58
Mobil 92 84 44 81
Moe kirke 72 48 44 80
Orkdal kirke 72 48 51 06
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71

Boligtelefoner:
Prost Foseide 72 48 51 42
Res.kap. Aasen 72 48 41 88
Kap. Lilleberg 72 48 10 44
Diakon Solberg 72 48 57 86
Margit Sødahl 72 48 91 38
Kirkeverge Rask 72 48 17 86
Organistene Wrobel ... 72 48 55 84
Kateket Ølstørn 72 48 59 73

Kasserer:
Orkdal Kirkekantoret,
7320 Fannrem
Postgiro: 0802 3268729

Ekspedisjon:
Tore Høstøen, Svorkmo

CHRONO Orkanger

Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

EL-KONTAKT AS
7320 Fannrem - tlf. 72 48 54 84
Elektrisk installasjon

ARNE K. MO - Fannrem
Tlf. 72 48 58 11

Gullsmed RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

Orkla Helseartikler a.s
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

FOKUS Bank

Kvernmo Bruk A.S.
Trelast, byggvarer, paller
Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk
Tlf. 72 48 03 93

Orkel GJØNNES
MEK. VERKSTED AS
7320 FANNREM TLF. 72 48 60 00

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av
gravmonument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

**ORKDAL FARGE OG
INTERIØR**
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA S-LAG
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

ROSTAD MØBLER A.S.
Stort utvalg
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

**Begravelsesbyrået
Høivik**
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

Orkdal Malerforretning A.s
Vi utfører maling- og
gulvarbeider
Tlf. 72 48 54 90

**ORKDAL
SPAREBANK**

Advokatene Mjones
Evensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

Orkla-Egg a-s
7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

**FAGERLI
OFFSET AS**

Vi leverer trykksakene du trenger
- til riktig pris!
Tlf. 72 48 44 40



Støtt minnefondet

til forskjønnelse av kirkegårdene

Minneblanketter selges

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekantoret

Svorkmo S-lag



C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- det skjer i menigheten -

ORKANGER MENIGHET

Man. 5. mar kl. 17
Fre. 9. mar kl. 18
Man. 19. mar kl. 19.30
Tors. 22. mar kl. 19
Man. 2. apr kl. 17

Hyggetreff
Basar. Menighetens årsmøte
Bibeltime
Glad-sang-kafe
Hyggetreff

Orkanger menighetshus
Orkanger menighetshus
Orkanger menighetshus
Orkanger menighetshus
Orkanger menighetshus

GEITASTRAND MENIGHET

Søn. 11 mar kl. 19

Glad-sang. Menighetens årsmøte

Geitastrand menighetshus

ORKLAND MENIGHET

Torsdag 1. mars Kl. 20.00
Søndag 4. mars Kl. 17.00
6-11. mars
Tirsdag 6.mars Kl. 17.15
Fredag 16.mars Kl.11.00
Fredag 30.mars
Palmesøndag (8.april)
Orkdal Menighet
16.03. kl. 19.30
18.03. kl. 17.30
30.03. kl 19.30
01.04. kl 11.00
12.03. kl. 18.00
04.04. kl. 20.00

Israelsmøte v/Oddbjørn Stjern
Familiesamling
Møteuke for Vårliv
Korvetten
Eldretreff
Husbasar
Årsfesten i Orkland Menighet

Tone og Bertel Aasen
Svorkmo Misjonshus

Svorkmo Misjonshus
Svorkmo Misjonshus

Svorkmo Misjonshus

Krutt, skolelaget
Søndagssamling m. søndagsskole
Krutt, skolelaget
Søndagsskole
Hyggetreff «Oline Gjønnes-kveld»
Årsmøte

Menighetshuset
Menighetshuset
Menighetshuset
Menighetshuset
Menighetshuset
Menighetshuset

- vi går i kirka

4. mars. 1. søndag i faste

Orkdal kirke kl.11.00

Høymesse v. Aasen
Nattverd

Offer til menighetsarbeidet

Ulvåshytta kl.11.00

Sportsandakt v. Lilleberg

11. mars. 2. søndag i faste

Moe kirke kl.11.00

Høymesse v. Lilleberg
Nattverd

Offer til menighetsarbeidet

Søvasskjølen fjellkirke kl.12.00

Gudstjeneste v. Foseide
Offer til Fjellkirka

18. mars. 3. søndag i faste

Orkanger kirke kl.11.00

Høymesse v. Aasen
Nattverd

Offer til menighetsarbeidet

Søvasskjølen fjellkirke kl.12.00

Gudstjeneste v/ Foseide
Offer til Fjellkirka

25. mars. Maria budskapsdag

Moe kirke kl 11.00

Lovsangsgudstjeneste v. Aasen
og Kari Foss. Kor fra Rødde
m.m. Nattverd. Offer til
Sommeroasen i Trondheim.

Orkdal kirke kl.11.00

Familiegudstjeneste v.
Lilleberg. Nattverd. Barnas
misjonsdag. Liv Kari Bru del-
tar.
Offer til misjonsselskapet.

Søvasskjølen fjellkirke kl.12.00

Sportsandakt
Offer til fjellkirka

1. april. 5. søndag i faste

Orkanger kirke kl. 11.00

Gudstjeneste v. Lilleberg,
Annbjørg Eiksund Hesselberg
og Ann Kristin Gamlemshaug
(sang)

Offer til Israelsmisjonen

Monsethuset kl.11.00

Gudstjeneste v. Aasen
og Oddbjørn Stjern
Offer til Israelsmisjonen

Orkdal kirke kl.11.00

Gudstjeneste v. Foseide og
Dagfinn Rian. Orkland
Mannskor deltar.
Nattverd

Offer til Israelsmisjonen

Søvasskjølen fjellkirke kl.12.00

Sportsandakt
Offer til fjellkirka